Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Florestal.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Lauri Amandio Schorn -

 PORTARIA PROPEX Nº 84/2021 - DE 16 DE AGOSTO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "MODELAGEM E
SIMULAÇÃO DISCRETA DA CLASSIFICAÇÃO DAS TORAS COMO MEDIDA
PARA O AUMENTO DA EFICIÊNCIA DE UMA SERRARIA", da mestranda
Jaqueline Gonçalves Amaro, a se realizar no dia 13 de setembro de 2021 às 14h, no
Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. José Airton Azevedo dos Santos - UFTPR

Prof. Dr. Marcelo Diniz Vitorino - FURB

Profª Drª Tatiele Anete Bergamo Fenilli - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 16 de agosto de 2021.